GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

 Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

  Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

 (65) 3311-4600

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
(Autor(es): Vereadora: Sarah Botelho

REQUER À SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO INFORMAÇÕES
SOBRE AS CONVOCAÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/24.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
o seguinte REQUERIMENTO:

REQUEIRO À Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

informações sobre as convocações do concurso público Nº 01/24, atendendo
as solicitações dos aprovados - classificados do concurso público Nº 01/24
para oferecer uma resposta clara e formal para a população com descrição de
cargo.

 Tangará da Serra, 08 de Agosto de 2025.

_______________________________________
SARAH BOTELHO - PSD

VEREADORA

		2025-08-08T14:39:09-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro